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Minioren Circuit deel 1
Purmerend, 18-9-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
18-9-2022 - 15:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 3:52.98 ___________
Eva Wigmans 11, Amenah Benkibbou 12, Thijs van Velzen 11, Quincy Lalkhan 12

4 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 2:47.15 ___________
Levi Hesse 11, Charlaine Visser 12, Isaac Sewell Ferriols 11, Issam Sahmi 11

5 MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 3:07.86 ___________
Ids Boonstra 11, Inoa Bremer 13, Giovanni Wolfgang 11, Alen Minasyan 12

6 De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen NT ___________
Zoë Oosterbeek 11, Jesper Witteveen 12, Alle Heemskerk 11, Bente van Lare 12

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 3 en jonger
18-9-2022 - 15:05 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Nélida Lievesly Kon AZ 1870 NT 201400738 ___________
3 Arne Keessen Oceanus NT 201400495 ___________
4 Chloé Caumon De Otters Het Gooi NT 201400700 ___________
5 Mattis Bisschop De Dolfijn NT 201400517 ___________

Serie 2 van 2

3 Milan Eggers WZ&PC Purmerend 30.80 201400227 ___________
4 Rupert Steyn Cockrell Oceanus 26.10 201500007 ___________
5 Carlien Stolk Oceanus 27.79 201400184 ___________
6 Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 33.98 201600001 ___________

Programmanr. 3 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
18-9-2022 - 15:10 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Sam Leene Team Noord Holland 1 NT 201301004 ___________
3 Dhanvee Amit Team Noord Holland 1 NT 201102954 ___________
4 Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend NT 201201857 ___________
5 Zaki Visser De Dolfijn NT 201301127 ___________
6 Amélie Sjöström De Dolfijn NT 201202038 ___________

Serie 2 van 5

2 Noah Breedt Oceanus NT 201102549 ___________
3 Ait Hammou Yassin Team Noord Holland 1 NT 201102265 ___________
4 Uma Garcia de Alveniz De Dolfijn NT 201202032 ___________
5 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn NT 201201885 ___________
6 Aarush Bagchi Oceanus NT 201201859 ___________
7 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn NT 201301123 ___________

Serie 3 van 5

2 Saul Kolijn De Dolfijn NT 201201071 ___________
3 Kawtar Mestour Team Noord Holland 1 1:18.37 201102658 ___________
4 Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 1:07.74 201201776 ___________
5 Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 1:12.77 201300882 ___________
6 Armani Godslove De Meeuwen Diemen 1:30.00 201100927 ___________
7 Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend NT 201300874 ___________
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Minioren Circuit deel 1
Purmerend, 18-9-2022

Programmanr. 3, 50m rugslag

Serie 4 van 5

2 Antonia Huot De Dolfijn 1:00.21 201102742 ___________
3 Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 56.05 201102538 ___________
4 Vince Ellen MSV-Zeemacht 55.13 201102069 ___________
5 Alle Heemskerk De Meeuwen Diemen 55.53 201102141 ___________
6 Emelie Bertram WZ&PC Purmerend 56.72 201102536 ___________
7 Lucas van Bijlert Oceanus 1:02.66 201200987 ___________

Serie 5 van 5

2 Bente van Lare De Meeuwen Diemen 54.13 201201516 ___________
3 Liam van Mansom Oceanus 50.05 201101709 ___________
4 Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 44.39 201102171 ___________
5 Alen Minasyan MSV-Zeemacht 49.59 201201357 ___________
6 Zoë Oosterbeek De Meeuwen Diemen 53.80 201100880 ___________
7 Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 54.17 201201425 ___________

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
18-9-2022 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Jayden Hali MSV-Zeemacht NT 201400393 ___________
3 Sam Watson De Dolfijn 50.46 201300801 ___________
4 Tom Kuhn De Dolfijn 37.39 201300585 ___________
5 Shai Jaffe De Dolfijn 38.13 201300205 ___________
6 Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 58.32 201400219 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
18-9-2022 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 NT 201301368 ___________
4 Matilda Mann De Dolfijn 1:01.37 201300642 ___________
5 Johanna Neetzke Zwemvereniging New Wave Almere 1:09.96 201400064 ___________

Serie 2 van 3

3 Sofie Pels Team Noord Holland 1 56.57 201300518 ___________
4 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 51.35 201400160 ___________
5 Ana Jaga Zwemvereniging New Wave Almere 54.23 201300476 ___________
6 Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 57.11 201400338 ___________

Serie 3 van 3

2 Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 50.33 201300520 ___________
3 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 45.97 201300556 ___________
4 Evy Saarloos Zwemvereniging New Wave Almere 40.27 201300510 ___________
5 Inoa Bremer MSV-Zeemacht 43.89 201300280 ___________
6 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 48.77 201400518 ___________
7 Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 51.27 201400028 ___________
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Minioren Circuit deel 1
Purmerend, 18-9-2022

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
18-9-2022 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Samuel Brunello Kon AZ 1870 NT 201201197 ___________
3 Micha Mevissen Team Noord Holland 1 55.00 201200849 ___________
4 Issam Sahmi Team Noord Holland 1 NT 201100863 ___________
5 Lev Yukhanaev De Dolfijn 54.94 201200651 ___________
6 Marvin Groenewoud Kon AZ 1870 NT 201100257 ___________
7 Nichita Ivan Kon AZ 1870 NT 201201199 ___________

Serie 2 van 3

2 Xavier Nelson Team Noord Holland 1 51.47 201100987 ___________
3 Bram Stolk Oceanus 48.17 201100547 ___________
4 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 47.93 201200845 ___________
5 Mohiz Zahir De Dolfijn 48.06 201102139 ___________
6 Johannes Neetzke Zwemvereniging New Wave Almere 48.73 201101455 ___________
7 Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 53.90 201200129 ___________

Serie 3 van 3

2 Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 45.63 201101829 ___________
3 Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 44.58 201100593 ___________
4 Levi Hesse Team Noord Holland 1 41.39 201100145 ___________
5 Ids Boonstra MSV-Zeemacht 44.19 201100861 ___________
6 Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 45.24 201100859 ___________
7 Sam Whittaker De Dolfijn 47.74 201101295 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
18-9-2022 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Tiana Boudzovith Kon AZ 1870 NT 201200150 ___________
3 Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 1:08.08 201201430 ___________
4 Ronili Dvorin De Dolfijn 54.33 201201740 ___________
5 Lara van Hal Team Noord Holland 1 58.54 201201032 ___________
6 Marisa Fichtner De Dolfijn NT 201201870 ___________

Serie 2 van 2

2 Eva Barendse Team Noord Holland 1 48.92 201201030 ___________
3 Vera Keessen Oceanus 46.61 201200372 ___________
4 Charlaine Visser Team Noord Holland 1 41.43 201200164 ___________
5 Narin Turgut De Dolfijn 45.37 201201110 ___________
6 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 48.25 201200280 ___________
7 Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 50.14 201200778 ___________

Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
18-9-2022 - 15:40 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Nélida Lievesly Kon AZ 1870 NT 201400738 ___________
3 Mattis Bisschop De Dolfijn NT 201400517 ___________
4 Chloé Caumon De Otters Het Gooi NT 201400700 ___________
5 Arne Keessen Oceanus NT 201400495 ___________
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Minioren Circuit deel 1
Purmerend, 18-9-2022

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Serie 2 van 2

2 Noura Jonker WZ&PC Purmerend NT 201400548 ___________
3 Milan Eggers WZ&PC Purmerend 40.60 201400227 ___________
4 Carlien Stolk Oceanus 30.30 201400184 ___________
5 Rupert Steyn Cockrell Oceanus 30.82 201500007 ___________
6 Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 42.64 201600001 ___________
7 Allysia Loer Zwemvereniging New Wave Almere NT 201400676 ___________

Programmanr. 9 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
18-9-2022 - 15:40 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Jinte Sibeijn WZ&PC Purmerend NT 201201778 ___________
3 Debrah Hiddekella Fosehemaa WZ&PC Purmerend NT 201201572 ___________
4 Saul Kolijn De Dolfijn NT 201201071 ___________
5 Zaki Visser De Dolfijn NT 201301127 ___________
6 Nicolá Louzeiro Hoogvliets Zwemvereniging New Wave Almere NT 201201791 ___________

Serie 2 van 6

2 Ait Hammou Yassin Team Noord Holland 1 NT 201102265 ___________
3 Noah Breedt Oceanus NT 201102549 ___________
4 Uma Garcia de Alveniz De Dolfijn NT 201202032 ___________
5 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn NT 201301123 ___________
6 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn NT 201201885 ___________
7 Sam Leene Team Noord Holland 1 NT 201301004 ___________

Serie 3 van 6

2 Ties Meijer Zwemvereniging New Wave Almere NT 201102487 ___________
3 Amélie Sjöström De Dolfijn NT 201202038 ___________
4 Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend NT 201300874 ___________
5 Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend NT 201201857 ___________
6 Dhanvee Amit Team Noord Holland 1 NT 201102954 ___________
7 Aarush Bagchi Oceanus NT 201201859 ___________

Serie 4 van 6

2 Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 1:15.00 201300882 ___________
3 Lucas van Bijlert Oceanus 1:12.20 201200987 ___________
4 Liam van Mansom Oceanus 1:08.04 201101709 ___________
5 Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 1:09.26 201102538 ___________
6 Kawtar Mestour Team Noord Holland 1 1:14.64 201102658 ___________
7 Abrianna Abraham WZ&PC Purmerend 1:21.89 201201774 ___________

Serie 5 van 6

2 Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:05.47 201201357 ___________
3 Mels Romer Zwemvereniging New Wave Almere 1:05.02 201101641 ___________
4 Bente van Lare De Meeuwen Diemen 1:00.82 201201516 ___________
5 Vince Ellen MSV-Zeemacht 1:02.91 201102069 ___________
6 Tim Korin WZ&PC Purmerend 1:05.08 201201423 ___________
7 Armani Godslove De Meeuwen Diemen 1:07.91 201100927 ___________

Serie 6 van 6

2 Zoë Oosterbeek De Meeuwen Diemen 59.46 201100880 ___________
3 Emelie Bertram WZ&PC Purmerend 57.00 201102536 ___________
4 Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 54.93 201102171 ___________
5 Alle Heemskerk De Meeuwen Diemen 55.99 201102141 ___________
6 Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 58.93 201201776 ___________
7 Antonia Huot De Dolfijn 59.61 201102742 ___________
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Minioren Circuit deel 1
Purmerend, 18-9-2022

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
18-9-2022 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:12.60 201400219 ___________
3 Sam Watson De Dolfijn 1:05.38 201300801 ___________
4 Tom Kuhn De Dolfijn 49.47 201300585 ___________
5 Shai Jaffe De Dolfijn 1:01.18 201300205 ___________
7 Jayden Hali MSV-Zeemacht NT 201400393 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
18-9-2022 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 NT 201301368 ___________
4 Ana Jaga Zwemvereniging New Wave Almere 1:14.36 201300476 ___________
5 Johanna Neetzke Zwemvereniging New Wave Almere 1:15.53 201400064 ___________

Serie 2 van 3

3 Sofie Pels Team Noord Holland 1 1:07.50 201300518 ___________
4 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 1:03.11 201400160 ___________
5 Matilda Mann De Dolfijn 1:05.88 201300642 ___________
6 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:08.85 201400518 ___________

Serie 3 van 3

2 Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 1:00.90 201400028 ___________
3 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 59.62 201300556 ___________
4 Inoa Bremer MSV-Zeemacht 56.85 201300280 ___________
5 Evy Saarloos Zwemvereniging New Wave Almere 58.53 201300510 ___________
6 Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 1:00.22 201300520 ___________
7 Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 1:02.50 201400338 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
18-9-2022 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Marvin Groenewoud Kon AZ 1870 NT 201100257 ___________
4 Mohiz Zahir De Dolfijn NT 201102139 ___________
5 Nichita Ivan Kon AZ 1870 NT 201201199 ___________

Serie 2 van 4

3 Lev Yukhanaev De Dolfijn 1:44.65 201200651 ___________
4 Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:43.04 201201425 ___________
5 Samuel Brunello Kon AZ 1870 NT 201201197 ___________
6 Issam Sahmi Team Noord Holland 1 NT 201100863 ___________

Serie 3 van 4

2 Micha Mevissen Team Noord Holland 1 1:38.70 201200849 ___________
3 Sam Whittaker De Dolfijn 1:36.94 201101295 ___________
4 Johannes Neetzke Zwemvereniging New Wave Almere 1:31.45 201101455 ___________
5 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 1:35.81 201200845 ___________
6 Ids Boonstra MSV-Zeemacht 1:37.16 201100861 ___________
7 Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 1:42.59 201200129 ___________
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Minioren Circuit deel 1
Purmerend, 18-9-2022

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag

Serie 4 van 4

2 Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:29.81 201100859 ___________
3 Bram Stolk Oceanus 1:22.82 201100547 ___________
4 Levi Hesse Team Noord Holland 1 1:15.07 201100145 ___________
5 Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:16.69 201100593 ___________
6 Xavier Nelson Team Noord Holland 1 1:23.48 201100987 ___________
7 Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 1:30.51 201101829 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
18-9-2022 - 16:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Tiana Boudzovith Kon AZ 1870 NT 201200150 ___________
3 Ronili Dvorin De Dolfijn NT 201201740 ___________
4 Lara van Hal Team Noord Holland 1 1:50.29 201201032 ___________
5 Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 1:50.97 201201430 ___________
6 Marisa Fichtner De Dolfijn NT 201201870 ___________

Serie 2 van 2

2 Vera Keessen Oceanus 1:37.00 201200372 ___________
3 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:29.65 201200280 ___________
4 Narin Turgut De Dolfijn 1:20.20 201201110 ___________
5 Charlaine Visser Team Noord Holland 1 1:25.15 201200164 ___________
6 Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 1:35.25 201200778 ___________
7 Eva Barendse Team Noord Holland 1 1:45.19 201201030 ___________

Programmanr. 14 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
18-9-2022 - 16:15 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Noura Jonker WZ&PC Purmerend NT 201400548 ___________
4 Chloé Caumon De Otters Het Gooi NT 201400700 ___________
5 Arne Keessen Oceanus NT 201400495 ___________

Serie 2 van 2

2 Allysia Loer Zwemvereniging New Wave Almere NT 201400676 ___________
3 Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 31.98 201600001 ___________
4 Carlien Stolk Oceanus 23.12 201400184 ___________
5 Rupert Steyn Cockrell Oceanus 26.59 201500007 ___________
6 Milan Eggers WZ&PC Purmerend 32.33 201400227 ___________
7 Mattis Bisschop De Dolfijn NT 201400517 ___________

Programmanr. 15 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
18-9-2022 - 16:20 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

3 Amélie Sjöström De Dolfijn NT 201202038 ___________
4 Uma Garcia de Alveniz De Dolfijn NT 201202032 ___________
5 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn NT 201201885 ___________
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Minioren Circuit deel 1
Purmerend, 18-9-2022

Programmanr. 15, 50m vrije slag

Serie 2 van 7

2 Antonia Huot De Dolfijn NT 201102742 ___________
4 Saul Kolijn De Dolfijn NT 201201071 ___________
6 Jinte Sibeijn WZ&PC Purmerend NT 201201778 ___________
7 Ties Meijer Zwemvereniging New Wave Almere NT 201102487 ___________

Serie 3 van 7

2 Noah Breedt Oceanus NT 201102549 ___________
3 Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend NT 201201776 ___________
4 Dhanvee Amit Team Noord Holland 1 NT 201102954 ___________
5 Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend NT 201201857 ___________
6 Zaki Visser De Dolfijn NT 201301127 ___________
7 Aarush Bagchi Oceanus NT 201201859 ___________

Serie 4 van 7

2 Miguel Moreno Palacios De Dolfijn NT 201301123 ___________
3 Abrianna Abraham WZ&PC Purmerend NT 201201774 ___________
6 Nicolá Louzeiro Hoogvliets Zwemvereniging New Wave Almere NT 201201791 ___________
7 Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend NT 201300874 ___________

Serie 5 van 7

2 Kawtar Mestour Team Noord Holland 1 1:18.16 201102658 ___________
3 Debrah Hiddekella Fosehemaa WZ&PC Purmerend 1:16.50 201201572 ___________
4 Lucas van Bijlert Oceanus 1:01.43 201200987 ___________
5 Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 1:10.27 201300882 ___________
6 Ait Hammou Yassin Team Noord Holland 1 1:16.88 201102265 ___________
7 Sam Leene Team Noord Holland 1 1:19.96 201301004 ___________

Serie 6 van 7

2 Armani Godslove De Meeuwen Diemen 1:00.00 201100927 ___________
3 Emelie Bertram WZ&PC Purmerend 55.19 201102536 ___________
4 Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 50.18 201102538 ___________
5 Tim Korin WZ&PC Purmerend 54.34 201201423 ___________
6 Bente van Lare De Meeuwen Diemen 56.88 201201516 ___________
7 Mels Romer Zwemvereniging New Wave Almere 1:01.41 201101641 ___________

Serie 7 van 7

2 Liam van Mansom Oceanus 44.93 201101709 ___________
3 Alen Minasyan MSV-Zeemacht 43.67 201201357 ___________
4 Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 37.73 201102171 ___________
5 Vince Ellen MSV-Zeemacht 42.44 201102069 ___________
6 Zoë Oosterbeek De Meeuwen Diemen 43.96 201100880 ___________
7 Alle Heemskerk De Meeuwen Diemen 49.72 201102141 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
18-9-2022 - 16:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Sam Watson De Dolfijn NT 201300801 ___________
4 Tom Kuhn De Dolfijn 1:39.23 201300585 ___________
5 Shai Jaffe De Dolfijn 1:49.67 201300205 ___________
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Minioren Circuit deel 1
Purmerend, 18-9-2022

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
18-9-2022 - 16:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Sofie Pels Team Noord Holland 1 NT 201300518 ___________
4 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn NT 201300556 ___________
5 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 NT 201400160 ___________

Serie 2 van 3

3 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 NT 201301368 ___________
4 Johanna Neetzke Zwemvereniging New Wave Almere NT 201400064 ___________
5 Matilda Mann De Dolfijn NT 201300642 ___________

Serie 3 van 3

2 Inoa Bremer MSV-Zeemacht 2:08.65 201300280 ___________
3 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 2:03.94 201400518 ___________
4 Evy Saarloos Zwemvereniging New Wave Almere 1:53.17 201300510 ___________
5 Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 2:02.29 201400028 ___________
6 Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 2:05.44 201300520 ___________
7 Ana Jaga Zwemvereniging New Wave Almere 2:19.10 201300476 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6 en jonger
18-9-2022 - 16:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Samuel Brunello Kon AZ 1870 NT 201201197 ___________
3 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 NT 201200845 ___________
4 Sam Whittaker De Dolfijn NT 201101295 ___________
5 Micha Mevissen Team Noord Holland 1 NT 201200849 ___________
6 Nichita Ivan Kon AZ 1870 NT 201201199 ___________

Serie 2 van 3

2 Marvin Groenewoud Kon AZ 1870 NT 201100257 ___________
3 Ids Boonstra MSV-Zeemacht 4:06.48 201100861 ___________
4 Johannes Neetzke Zwemvereniging New Wave Almere 3:49.15 201101455 ___________
5 Mohiz Zahir De Dolfijn 3:53.53 201102139 ___________
6 Robin Kikkert WZ&PC Purmerend NT 201201425 ___________
7 Lev Yukhanaev De Dolfijn NT 201200651 ___________

Serie 3 van 3

2 Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 3:34.94 201101829 ___________
3 Xavier Nelson Team Noord Holland 1 3:31.08 201100987 ___________
4 Levi Hesse Team Noord Holland 1 3:13.31 201100145 ___________
5 Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 3:21.21 201100593 ___________
6 Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 3:32.50 201100859 ___________
7 Bram Stolk Oceanus 3:38.49 201100547 ___________

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en jonger
18-9-2022 - 16:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Marisa Fichtner De Dolfijn NT 201201870 ___________
4 Charlaine Visser Team Noord Holland 1 NT 201200164 ___________
5 Narin Turgut De Dolfijn NT 201201110 ___________
6 Tiana Boudzovith Kon AZ 1870 NT 201200150 ___________
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Minioren Circuit deel 1
Purmerend, 18-9-2022

Programmanr. 19, Meisjes, 200m wisselslag

Serie 2 van 2

2 Ronili Dvorin De Dolfijn NT 201201740 ___________
3 Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 NT 201201430 ___________
4 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 3:31.64 201200280 ___________
5 Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 3:48.80 201200778 ___________
6 Vera Keessen Oceanus NT 201200372 ___________

Programmanr. 20 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en jonger
18-9-2022 - 17:05 Startlijst

vereniging inschrijftijd


